CÁMARA MUNICIPAL
E

ªPÍªQVÃDQ
&“ iª, 'REQUERIMENTO Nº 02/2021 / ,

Câmara Municipalde Campo Largo — PR

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipalde Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior VEREADOR que este subscreve, no exercicio de suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, solicitar que seja colocado em

discussão e votação do Plenário, perante Vossa Excelência, REQUERER, ao poder Executivo deste

município, INSTALAÇÃODE ONDULAÇÃO TRANSVERSAL(LOMBADA) NA RUAANTÓNIO ADOLFO

BOARON ENTRE A RUA DOM PEDRO II E A ESQUINA DA RUA EVANGELISTA ERWIN BAH&

BAIRRO BOTIATUVA conforme marcação em anexo e de acordo com a Resolução nº 600 de 24

de maio de 2016 do CONTRAN, que estabelece os padrões e critérios para a instalação de

ondulação transversal em vias públicas.

Esta proposição legislativa se faz necessária para atender as reivindicações dos

moradores da região, afim de garantir a segurança dos pedestres que ali transitam, tendo em

vista que a via faz ligação entre bairros e os veiculos trafegam em velocidade elevada.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Luiz Carlos Scerxveníski Junior
X

VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃDDE ENOLOGIA,2008, VILA BANCARIA, CEP 83501450 - CAMPO LARGO— PARANÁ A ZJ/J/í
FONE] FAX: 41 3392 1717—41 3392 3103—01 3392 1082 ,

“
r .

Email: cmcampolargoêlcmcampolargomomhr
Oj/J'l ( Jª'/II

www.:mcampolargo.pr.gov.br 6!)r

CAMARA MUNIC IPAL DE CAMPO LARGO

amam

«o,

c
2:

mEzwÉwÉ

cºmem

9:95»

mam

.
Eccmuõwm

%:

Ewmmgwa

o>

1
E

5835sz

amam.:uco

Emõãcg

033396

«

”acabª.:

w2cw>w

wc

9:ch

x;

,mmããcm:

goma—Eo

wc

amªm—ms

.

«nã—«M..

,

.

U

.

«Na—Nacos

Scan—___mscom

m

xx

,..Jxíxi

PARANAENOLOGIA,1008, VILA BANCÁRIA, CEP 83601-450 - CAMPO LARGO —
RUA SUBESTAÇAODE

41 3392 3103—41 3392 1082FONE / FAX: 41 3392 1717
Email: cmcampolargoêlcmcampolargo.com.hr

www.:mcampulargo.pr.gov.br